
sobota, 17.05.2025

V Ndz Wielkanocna - 18 VI 2025

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

V Niedziela Wielkanocna, C

18 V 2025 r.

1. Nabożeństwa majowe w kościele codziennie o godz. 17.30 , a Różaniec bezpośrednio po nabożeństwie majowym. W niedziele

maja także o godz. 17.30 nabożeństwo majowe i różaniec przy kapliczce Matki Bożej Licheńskiej przy kościele, zakończone Apelem

Jasnogórskim. 2. Nabożeństwa majowe przy figurze MB przy ul. Grabowskiej w niedziele maja o godz. 20.00. Litanię Loretańską i

pieśni Maryjne prowadzą wierni świeccy wg myśli papieża Franciszka, by wierni świeccy byli coraz bardziej zaangażowani w życie

Kościoła. Zapraszamy do udziału! 3. Spotkania grup parafialnych w tym tygodniu po mszy św. o g. 18.00: w środę Krąg Biblijny, w

czwartek – bierzmowani obydwie grupy, a w sobotę EREM i Ministranci. 4. Spotkanie Rodziców kandydatów do bierzmowania  w

niedzielę 1 czerwca: zapraszamy na Mszę św. o godz. 17.00 a po niej spotkanie w salce Parafialnej. 5. Krótkie przypomnienie ws.

celebracji pogrzebów: ustalenie dnia i godziny Mszy św. pogrzebowej - najlepiej telefonicznie, gdyż ks. wikariusz pracuje w szkole, a

ks. proboszcz w kurii. Sprawy dokumentalne załatwiamy w biurze parafialnym (pon i wt oraz czw i pt w godz. 16.00-16.45). Kościół

jest otwarty 1h przed ceremonią, a ½ h przed pogrzebem przyjmujemy intencje mszalne w zakrystii, spowiadamy i w tym czasie

odmawiany jest różaniec. Parkujemy auta na podwórzu proboszczowskim oraz na parkingu starej SP nr 4, natomiast osoby starsze i

niepełnosprawne parkują przy kościele, szlaban jest otwierany na wszystkie celebracje, a także w godzinach biura parafialnego.

Ewentualne mowy pożegnalne są możliwe do wygłoszenia jedynie na cmentarzu. Udział innych osób w liturgii (czytania, śpiewy czy

inne instrumenty oprócz organów) zgłasza rodzina przy załatwianiu formalności pogrzebowych; potrzebna jest zgoda proboszcza, by

rodzaj pieśni i instrumentów były zgodne z prawem liturgicznym. Dziękujemy firmom pogrzebowym za współpracę z Parafią. 

7. Nadchodzące wydarzenia: niedziela 1 VI, godz. 12.00 – 1. rocznica konsekracji naszego kościoła, sobota 14 VI, godz. 11.30 –

Dzień Skupienia dla naszej Parafii z odpustem zupełnym w konkatedrze jako kościele jubileuszowym, także w sobotę 14 V, godz.

15.30 – Dzień Skupienia dla Ministrantów wszystkich Parafii naszego miasta, niedziela 15 VI, godz. 17.00 – Bierzmowanie, Bp

Damian. W tym roku nasza Parafia buduje ołtarz na Boże Ciało na Rynku (19 VI), a na zakończenie oktawy BC - procesja w tym roku

będzie przebiegać od naszego kościoła do kościoła Miłosierdzia Bożego. 
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